お取引様各位                               令和 6 年 4 月吉日

                                         株式会社 クロン

■お客様によるクロン製品の修理及び改造に関するご注意■

 クロン製品を、弊社供給の純正パーツ以外の物を使用して修理又は改造すること

や、ユニット扱いとなっております下記に示しますパーツをお客様により分解、調整、

改造することは、時間の経過により機械の他のパーツの故障を引き起こしたり、思わ

ぬ事故に繋がる可能性もございますので、絶対に行わないでいただきますよう、お願

い申し上げます。

 又、お客様による修理の際は、弊社供給の純正パーツ以外の物も使用されません

よう、重ねてお願い申し上げます。特に、蛍光灯関係は純正パーツ以外を使用されま

すと事故につながる恐れがございますので、必ず弊社の純正品又は代替品をご使用

ください。

＜ユニット扱いとするパーツ＞

      １） PCB ボックスユニット（電源ユニット、各種基板 ASSY を含む）

      ２） ＬＣＤモニターユニット

      ３） メダルホッパーユニット

      ４） ＡＣトランスユニット

 なお、弊社供給の純正パーツ以外の物を使用して改造又は修理された機械の場合、

又は弊社に送付された現物修理品において、分解、調整、改造等が行なわれている

場合、或いは故障原因が弊社供給の純正パーツ以外の物を使用されたことによるも

のと判断される場合には、弊社としまして、部品販売及び修理対応はお受けできない

場合がございますので、あらかじめご了承ください。

クロン製品の部品販売及び修理・メンテナンス対応は、すべてスタンバイ株式会社

に委託しておりますので、必ずスタンバイ株式会社宛ご相談ください。

スタンバイ株式会社  ＴＥＬ：047-307-9683 ＦＡＸ：047-307-9688

 ご理解ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

                                               以上